²⁹Bu nizamnamesinin tam ismi "Tuna vilayeti namıyla bu kere teşkil olunan dairenin idare-i umumiyeye ve hususiyesine ve ta'yin olunacak me'murların suret-i intihablarıyla vezâifi dairesine dair nizâmnâmedir" şeklinde olup eski harflerle tam metni için bkz. Düstur-i Atik, s.517-536, ayrıca Takvim-i Vekay-i Def'a,773, 7 Cemaziyelahir 1281 (1864).

³⁰Musa Çadırcı, "Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Ülke Yönetimi", Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Türkiye Ansiklopedisi c.I, İletişim, s. 216.

nizâmnâmenin bütün ülke eyâletlerini içerisine alacak şekilde genişletilmiş haliydi. Yeni bir değişiklik getirmeyen bu nizamname ile, 1871 tarihine kadar yürürlükte kalacak vilâyet idaresi oluşturulmuş bulunuyordu.